
                                            Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

                               РЕШЕНИЕ  

 

от 14.11.2014  №  60                           

с. Крутиха 
 

О назначении публичных слушаний  по вопросу  

«О районном бюджете на 2015 год»  
 

Руководствуясь  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  ст. 15, п.2 ст.24  Устава муниципального образования                

Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, районный                

Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1.  Назначить публичные слушания  по обсуждению проекта  районного 

бюджета на 2015 год на  1 декабря 2014 года  на 11 часов 00 минут  (актовый 

зал Администрации района). 

     2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний              

согласно приложения. 

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную планово-бюджетную  комиссию районного Совета депутатов шестого               

созыва (Журавлев А.Д.) 

 

 

Глава района                                                                                       С.П. Жданова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к решению районного Совета депутатов                                                    

от  14  ноября 2014 года № 60 

 

 
Состав 

оргкомитета по проведению публичных слушаний  

по обсуждению проекта районного бюджета на 2015 год 
 

 

Жданова С.П., глава района;  

Гончаров В.Н., заместитель председателя районного Совета депутатов шестого 

созыва; 

Журавлев А.Д., председатель постоянной планово-бюджетной комиссии район-

ного Совета депутатов шестого созыва; 

Ковылина О.Н., депутат районного Совета депутатов шестого созыва по избира-

тельному округу № 13; 

Фирсов А.М.,  депутат районного Совета депутатов шестого созыва по избира-

тельному округу № 5; 

Палкин С.В.,   депутат районного Совета депутатов шестого созыва по избира-

тельному округу № 14; 

Проколова Н.Г., главный специалист-юрист аппарата районного Совета депута-

тов; 

Зиберт В.А.. – глава Администрации района (по согласованию);. 

Коминар В.П., заместитель главы Администрации района - председатель коми-

тета по социально-трудовым отношениям (по согласованию); 

Рыжакова О.А., председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике (по согласованию); 
Воробьева Н.Н. –  заместитель  председателя комитета Администрации района 

по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию); 

Кандилян Л.Ю., председатель комитета Администрации района по организаци-

онно-правовым вопросам; 

Пирожков А.П., председатель комитета Администрации района по экономике 

(по согласованию); 

Преображенский А.М., начальник отдела Администрации района по ЖКХ, 

строительству и архитектуре (по согласованию); 

Мельникова Ю.Ю. – ведущий специалист комитета Администрации                  

района по финансам, налоговой и кредитной политике  (по согласованию); 

Прощенко М.А., председатель районного Совета ветеранов войны и труда 

(по согласованию). 
 

 

 


